

Werhahn Wine & Spirits Consultants AB

559224-2167

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Krister Joakim Werhahn, Verkställande direktör
2025-02-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Werhahn Wine & Spirits Consultants AB bedriver konsultverksamhet inom vin- och spritindustrin, med fokus på att erbjuda kvalificerad rådgivning och expertis till aktörer inom branschen. Bolaget har sitt säte i Örebro.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark efterfrågan på bolagets tjänster. Samtidigt har soliditeten förbättrats avsevärt, vilket stärker bolagets finansiella stabilitet. Dock har rörelseresultatet minskat jämfört med föregående år, vilket kan indikera ökade kostnader eller investeringar för framtida tillväxt.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-10-28 - 2020-12-31
Nettoomsättning	306 872	209 256	321 721	37 152
Resultat efter finansiella poster	76 547	135 516	261	106 482
Soliditet (%)	95	41	47	38

Fler och mer stabila samarbetspartner samt amorteringar på lån.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	117 831	113 110	280 941
Utdelning		-81 941		-81 941
Balanseras i ny räkning		113 110	-113 110	0
Nyemission	19 275			19 275
Årets resultat			76 547	76 547
Vid årets utgång	69 275	149 000	76 547	294 822

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	149 000
Årets resultat	76 547
Summa	225 547

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	225 547
Summa	225 547

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		306 872	209 256
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		306 874	209 256
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-223 675	-50 778
Personalkostnader	2	-3 332	-20 019
Summa rörelsekostnader		-227 007	-70 797
Rörelseresultat		79 867	138 459
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 320	-2 943
Summa finansiella poster		-3 320	-2 943
Resultat efter finansiella poster		76 547	135 516
Resultat före skatt		76 547	135 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 406
Årets resultat		76 547	113 110

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	231 169	216 434
Summa materiella anläggningstillgångar		231 169	216 434
Summa anläggningstillgångar		231 169	216 434
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 350	22 725
Övriga fordringar		5 185	112 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	73 338
Summa kortfristiga fordringar		23 535	208 665
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 010	257 163
Summa kassa och bank		57 010	257 163
Summa omsättningstillgångar		80 545	465 828
Summa tillgångar		311 714	682 262

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		69 275	50 000
Summa bundet eget kapital		69 275	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		149 000	117 831
Årets resultat		76 547	113 110
Summa fritt eget kapital		225 547	230 941
Summa eget kapital		294 822	280 941
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		9 000	-164 205
Övriga skulder		0	321 921
Summa långfristiga skulder		9 000	157 716
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 560	7 560
Leverantörsskulder		300	300
Skatteskulder		0	22 406
Övriga skulder		32	213 339
Summa kortfristiga skulder		7 892	243 605
Summa eget kapital och skulder		311 714	682 262

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	278 288
Utgående anskaffningsvärden	278 288

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-47 119
Utgående avskrivningar	-47 119

Redovisat värde	231 169
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Werhahn Wine & Spirits Consultants AB, 559224-2167
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven

Krister Joakim Werhahn
Krister Joakim Werhahn
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-02-10

Anna Karin Dorothea Werhahn
Anna Karin Dorothea Werhahn
Ordförande
2025-02-10